Vintertraffen i Umea 15 januari 2023

Luftpistol - Precision

Arrangor: Jury:

Umea Pistolskytteklubb Asa Edvinsson C-lic
Tavlingsledare: Lars Edvinsson C-lic

Lars Edvinsson Brynolf Alexandersson C-lic

Grénser for standardmedaljer silver/brons

C-vapen, 24 starter 328/322
B-vapen, 4 starter --/300
A-vapen, 11 starter 323/312 Fast podngkrav

Resultatlistan upprattad av Asa Edvinsson 2023-01-15
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Klass C1

Namn

Mikael Berggren
Alexandra Vilminko

Klass C2
Namn

Rikard Forell
Marcus Nygren
Markus Nordin
Erik Sjostrom
Mattias Jonsson

Klass C3
Namn

Lars Edvinsson
Asa Edvinsson
Borje Lundin
Jonas Jonsson
Emelie Falt
Patrik Hornell
Erika Bergman
Jorgen Nilsson

Klass VetY

Namn

Lennart Selander
Sven Berglund

David Nording
Brynolf Alexandersson
Peder Johansson

Klass Vet A
Namn

Thomas Dahlberg
Goran Sehlstedt
Hans Moritz

Leif Wennberg

Resultat
Vintertraffen 15 januari 2023

Kort nr
53955
53976

Kort nr
51105
51590
36113
43673
8246

Kort nr
28978
38738
43672
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47104
2369

Kort nr
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Tot
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Tot
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237

Tot
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Tot
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319
315
312
298

Tot
314
287
273
255
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Klass B2
Namn

Peder Johansson
Jakob Schold
Jack Schold
Mattias Jonsson

Klass A2

Namn

Brynolf Alexandersson
Rikard Forell

Hans Moritz

Thomas Dahlberg
Jakob Schold

Erik Sjostrom

Jack Schold

Marcus Nygren

Klass A3
Namn

Borje Lundin
Patrik Hornell

Sven Berglund

Kort nr
32315
1700
34465
8246

Kort nr
8237
51105
1987
1226
1700
43673
34465
51590

Kort nr
43672
12794
12022

Forening
Nysatra PK
Storuman PK
Storuman PK
Umea PK

Forening
Umea PK
O-vik PK
Rundvik PK
Rundvik PK
Storuman PK
Vannas PSK
Storuman PK
Rundvik PK

Forening
Vannas PSK
O-vik PK
Nysatra PK

Grianser for standardmedaljer silver/brons

C-vapen, 24 starter
B-vapen, 4 starter
A-vapen, 11 starter

328/322

--/300

323/312

Fast podangkrav
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Tot
300
285
268
244

Tot
323
314
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Tot
322
312
289
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Luftpistol

Klass H1

Plac Namn

1 Mikael Berggren
2 Erik Sjostrom

Klass H2

Plac Namn

1 Borje Lundin

2 Sven Carlsson
3 Jonas Jonsson
4 Jorgen Nilsson

Klass H3
Plac Namn
1 Lars Edvinsson

Klass D1
Plac Namn
1 Agneta Pettersson

Klass D2
Plac Namn
1 Erika Bergman

Klass D3

Plac Namn

1 Emelie Falt

2 Asa Edvinsson

Klass H/D 55 & 65
Plac Namn

1 Lennart Selander
2 Conny Strém

3 Sven Berglund

4 David Nording

Match 2

Klass Dam

Plac Namn

1 Asa Edvinsson M2
2 Emelie Falt M2

3 Agneta Pettersson M2

Klass Herr
Plac Namn

1 Lars Edvinsson M2

2 Sven Carlsson M2

Klass H/D 65

Plac Namn

1 Conny Strom M2
2 David Nording M2

Forening
Umea PK
vannéas PSK

Férening
Vannas PSK

Skellefted PSF

Nysatra PK
Rundviks PK

Forening
Umea PK

Forening
Nysatra PK

Forening
Umea PK

Forening
Umea PK
Umea PK

Forening
O-vik PK
Rundviks PK
Nysatra PK
Rundviks PK

Férening
Umea PK
Umea PK
Nysatra PK

Forening
Umea PK
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Rundviks PK
Rundviks PK
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Tot
488
421

Tot
549
543
534
507

Tot
545

Tot
498

Tot
558

Tot
558
550

Tot
557
548
536
522

Tot
564
546
498

Tot
548
531

Tot
543
536
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